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ПРОФИЛ 

Редовен професор на катедрата за Ловство. Одговорен е за 
изведување на настава по предметите: „Зооекологија и систематика на 
дивечот“, „Ловство“,  „Применета зооекологија“ и „Одгледување и 
заштита на дивата фауна“ од прв циклус на студии; како и предметите: 
„Биоекологија, одгледување и заштита на дивечот“, „Ловно 
стопанисување“ и „Ловна кинологија, етика, традиција и обичаи“ од 
втор циклус на студии 
Област на истражување: зооекологија и систематика на дивеч, 
биоекологија на дивеч, одгледување и заштита на дивеч, ловно 
стопанисување, популациона динамика на дивечот, ловна кинологија.  

 
ДОПОЛНИТЕЛНИ РЕФЕРЕНЦИ 

 
           https://www.researchgate.net/profile/Vladimir-Maletic 
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Асистент (1989-1996г.) 
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Вонреден професор (2001-2006г.) 
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ОБРАЗОВАНИЕ 

1975 г.– гимназија ,,Орце Николов”, Скопје 
1983 г. – дипломиран шумарски инжењер, Универзитет „Св. Кирил и 
Методиј “во Скопје, Шумарски факултет – Скопје 
1989 г.– магистер по биотехнички науки, Шумарски факултет – Скопје 
1995 г. – доктор по шумарски науки, Шумарски факултет – Скопје 
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НАУЧНО-ИСТРАЖУВАЧКИ ПРОЕКТИ 

 

• Утврдување на тежински прираст и прираст по женка кај дивата свиња (SUS SCROFA L.) во заградени 

размножувалишта. Финансирано од Министерство за образование и наука.  

• Биодиверзитет на фауната во државното  ловиште „Трубарево“, УКИМ, 2021;   

• АНAЛИЗА И ВАЛОРИЗАЦИЈА НА ФАУНАТА НА ЦИЦАЧИТЕ ВО ЗАШТИТЕНОТО ПОДРАЧЈЕ НАЦИОНАЛEН 

ПАРК „МАВРОВО“ – 2010; 

• Спогодба за соработка помеѓу Unity and Co-operation for the Development of Peoples – UCODEP, Macedonia и 

проф. д-р Владимир Малетиќ  за проучување на цицачите во рамките на проектот: Заштита на животната 

средина, економски развој и промоција на одржлив еко – туризам  во национален парк Маврово – 2010; 

• Мониторинг на биолошката разновидност на подрачјето на ХЕЦ „Бошков мост“, 2013; 

• Програма за  заштита, одгледување  и  управување со  дивечот  во  националниот  парк „Маврово“ 

• Програма за  заштита, одгледување  и  управување со  дивечот  во  националниот  парк „Пелистер 
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Mammalian Biology 79, 277–282 

6. Ćirović, D., Penezić, A., Pavlović, I., Kulišić, Z., Ćosić, N., Burazerović, J., Maletić, V. (2014). First records of 
Dirofilaria repens in wild canids from the region of Central Balkan. Acta Veterinaria Hungarica 62 (4), pp. 481–
488 

7. Veličković, N., Djan, M., Ferreira, E., Stergar, M., Obreht, D., Maletić, V., Fonseca, C. (2014). From north to south 
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УРЕДНИК, РЕЦЕНЗЕНТ, ОЦЕНУВАЧ 

• Рецензент на три универзитетски учебника (во странство) и една монографија,  

• Рецензент во комисија за избор во високи наставно-научни звања во странство, 

• Член на комисии за одбрана на неколку магистерски трудови  

• Гостин – професор – предавач на Универзитетите во Белград (два пати), Нови Сад и Софија. 
 

НАСТАВЕН АНГАЖМАН 

Додипломски: Зооекологија и систематика на дивечот“, „Ловство“,  „Применета зооекологија“ 
и „Одгледување и заштита на дивата фауна“ж 
Постдиполомски: „Биоекологија, одгледување и заштита на дивечот“, „Ловно стопанисување“ 
и „Ловна кинологија, етика, традиција и обичаи“  

 

  КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ 

Microsoft office 

• Microsoft Excel 

• Microsoft PowerPoint 

• Microsoft Word 

 

ЈАЗИЦИ 

Англиски - солидно 

Српски, хрватски, бугарски - одлично 

 
 

РАЗНО, ХОБИ, СПОРТ 

• Лов  
 

 

 


